
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцать вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24 апреля 2008 года  №  210 
 

г. Глазов  

 
О внесении дополнений в Прогнозный 

план приватизации имущества 

муниципального образования «Глазовский район» 

 

 

 Рассмотрев представления Администрации Глазовского района от 01.04.2008 № 221, от 

07.04.2008 № 226,  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

  Дополнить Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования 

«Глазовский район» следующими объектами: 

 

 1. Земельный участок площадью 1572 кв.м, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, 

Глазовский район, д.Полынга, д. 2 «б». 

 Утвердить следующие условия приватизации указанного земельного участка площадью 1572 

кв.м. (кадастровый номер 18:05:099001:0142) для производственных целей. 

 Способ приватизации – аукцион с открытой формой подачи предложений по цене. 

 Начальная цена земельного участка – 81000 рублей. 

 Шаг аукциона 5% - 4050 рублей. 

 Размер задатка 20% - 16200 рублей. 

 Категория земель: земли населенных пунктов. 

 

 2. Межпоселковый газопровод АГРС г.Глазов-с.Понино-д.Верхняя Слудка Глазовского района 

Удмуртской Республики от ПК 95 (д.Качкашур) до ПК 165+88 (д.Адам). 

 

 3. Часть здания, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, д.Чажайский лесоучасток, 

ул.Мира, д.18. 

 

 

 

 

Глава муниципального 

образования «Глазовский район»     В.А.Терский 

 

 

  


